Sutarties įvykdymo Užtikrinimą. Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai 
Sutartį pasirašo paskutinioji Šalis.

3. Sutarties galiojimo terminas: 24 (dvidešimt keturi) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo datos. 

4. Sutarties kaina
Bendra sutarties kaina be PVM, Eur 487900,00 Keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai Eur

PVM, Eur 102459,00 Vienas šimtas du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni Eur

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur 590359,00 Penki šimtai devyniasdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt devyni Eur

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys (etapai) be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

Tarpinis etapas - Projektavimas Eur Viso: 14637,00

Viso: 448868,00

Viso: 9758,00

Tarpinis etapas - Pridavimas Eur
Viso: 9758,00

[...]

Tarpinis etapas - Medžiagų tiekimas ir 
montavimas (išskyrus komutacinį punktą (ESO 
projekto dalis)), Eur 92 %

Tarpinis etapas - Gerbūvio įrengimas, tvoros 
įrengimas, Eur 2 %

2 %
1 %

6.   Užtikrinimai 1. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas 
(vadovaujantis Sutarties
Bendrosios dalies 

48 790,00  Eur  (keturiasdešimt  aštuoni
tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt Eur)

Elektroninio dokumento nuorašas

sąlygų 11.5 p.)

2. Statinio projektuotojo 
civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas

pagal Sutarties ir LR teisės aktų reikalavimus

3. Statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas

pagal Sutarties ir LR teisės aktų reikalavimus 

4. Garantinio laikotarpio 
įsipareigojimo 
garantija/laidavimas 
(vadovaujantis Sutarties
Bendrosios dalies 
sąlygų 11.8 p.)

29 517,95  Eur  (dvidešimt  devyni  tūkstančiai
penki šimtai septyniolika Eur 95 ct)

7. Sutarties kainos indeksavimui 
taikomas SSKI: 

Rangos darbams (išskyrus šilumos tinklų rangos darbus): „visi statiniai“

8. Darbų atlikimo terminas 43 (keturiasdešimt trys) savaitės
9. Darbo projekto parengimo ir 

suderinimo terminas